

Årsredovisning
för
Dagus Byggnads AB
559272-5278

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Hjelm, Styrelseledamot
2023-11-23

Styrelsen och verkställande direktören för Dagus Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och anläggningsentreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vänersborg .

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DAGUS Bygg Invest AB som i sin tur är ett helägt dotterbolag till DAGUS AB.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (10 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 63 331 | 37 103 | 13 474 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 391 | -1 032 | -110 |
| Soliditet (%) | 13,9 | 11,9 | 25,9 |

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 505 514 | 46 001 | 1 576 515 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 46 001 | -46 001 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 1 300 000 | | 1 300 000 |
| Årets resultat | | | 57 922 | 57 922 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 2 851 515 | 57 922 | 2 934 437 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 800 000 kr (1 500 000)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 851 515 |
| årets vinst | 57 922 |
| | 2 909 437 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 909 437 |
| | 2 909 437 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 63 330 970 | 37 102 521 |
| Övriga rörelseintäkter | | 288 774 | 159 700 |
| | | 63 619 744 | 37 262 221 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -44 050 852 | -25 647 776 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -4 414 861 | -3 160 095 |
| Personalkostnader | 3 | -13 466 067 | -9 253 283 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -283 226 | -221 650 |
| | | -62 215 006 | -38 282 804 |
| Rörelseresultat | | 1 404 738 | -1 020 583 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 017 | 405 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 294 | -11 491 |
| | | -13 277 | -11 086 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 391 461 | -1 031 669 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | -1 300 000 | 1 100 000 |
| Resultat före skatt | | 91 461 | 68 331 |
| Skatt på årets resultat | 5 | -33 539 | -22 330 |
| Årets resultat | | 57 922 | 46 001 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

1 348 878

1 512 463

1 348 878

1 512 463

Summa anläggningstillgångar

1 348 878

1 512 463

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 860 948

8 751 361

Fordringar hos koncernföretag

712 292

99 249

Övriga fordringar

0

16 068

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 424 817

34 458

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 944 401

2 482 515

18 942 458

11 383 651

Kassa och bank

754 209

311 554

Summa omsättningstillgångar

19 696 667

11 695 205

SUMMA TILLGÅNGAR

21 045 545

13 207 668

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 7 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 2 851 515 | 1 505 514 |
| Årets resultat | | 57 922 | 46 001 |
| | | 2 909 437 | 1 551 515 |
| Summa eget kapital | | 2 934 437 | 1 576 515 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 8 | 0 | 53 463 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 422 191 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 475 654 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 301 856 | 5 335 438 |
| Skulder till koncernföretag | | 42 766 | 52 818 |
| Aktuella skatteskulder | | 219 822 | 123 079 |
| Övriga skulder | | 2 423 139 | 1 655 397 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 2 790 700 | 1 217 653 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 332 825 | 2 771 114 |
| Summa kortfristiga skulder | | 18 111 108 | 11 155 499 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 21 045 545 | 13 207 668 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Baker Tilly Swedrev KB | | |
| Revisionsuppdrag | 25 000 | 20 000 |
| Övriga tjänster | 10 000 | 6 694 |
| | 35 000 | 26 694 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 23 | 20 |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Mottagna koncernbidrag | 0 | 1 100 000 |
| Lämnade koncernbidrag | -1 300 000 | 0 |
| | -1 300 000 | 1 100 000 |

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 33 621 | 22 330 |
| Justering avseende tidigare år | -82 | 0 |
| Totalt redovisad skatt | 33 539 | 22 330 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | | 2021-07-01 -2022-06-30 | |
|--|---------------------------|----------------|---------------------------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 91 461 | | 68 331 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -18 841 | 20,60 | -14 076 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -14 869 | | -8 254 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 89 | | |
| Justering avseende skatter för föregående år | | 82 | | 0 |
| Redovisad effektiv skatt | 36,67 | -33 539 | 32,68 | -22 330 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 804 980 | 1 288 571 |
| Inköp | 119 192 | 516 409 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 924 172 | 1 804 980 |
| Ingående avskrivningar | -292 517 | -70 867 |
| Årets avskrivningar | -282 777 | -221 650 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -575 294 | -292 517 |
| Utgående redovisat värde | 1 348 878 | 1 512 463 |

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

| | Antal aktier | Kvot- värde |
|----------------|-----------------|----------------|
| Namn | | |
| Antal A-Aktier | 250 | 100 |
| | 250 | |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 53 463 |

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Namn

Dagus AB

Org.nr

556759-5508

Säte

Västra Götalands län

Not 10 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000 | 1 000 000 |
| Andra ställda säkerheter | 0 | 308 670 |
| | 2 000 000 | 1 308 670 |

Not 11 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Vänersborg 2023-11-20

Michael Hjelm
Michael Hjelm
Verkställande direktör

Terje Mortensen
Terje Mortensen
Ordförande

Daniel Gustafsson
Daniel Gustafsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-20

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
